

CUMHURBAŞKANI TALİMMAT VERDİ PROJE 2026'DA HAYATA GEÇİRİLECEK



Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla müjdeyi verdi. Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla dev isale hattı projesinin 2026 yılında hayata geçirileceğini duyurdu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a projeyi bizzat sunduğunu belirten Başkan Gülmez, bu yatırım sayesinde ilçenin uzun yıllardır yaşadığı su probleminin tamamen tarihe karışacağını ifade etti. *Devamı Sayfa 6'da*

BITLİS POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ



BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni

AHLAT
BASININDA

22.

VİLİMİZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

29 AĞUSTOS 2025 CUMA YIL: 22 SAYI: 3336 FİYATI: 5,00 TL

BEÜ'DE 2025 YERLEŞTİRME BAŞARISI: DOLULUK ORANI %100'Ü AŞTI



Sayfa 6'da

CUMHURBAŞKANI KARARIYLA BITLİS'TE TIP FAKÜLTESİ KURULUYOR!



Resmi Gazetede yayımlanan 10261 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Tıp Fakültesi açılacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararda şu ifadeler yer verildi: "Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Tıp Fakültesi kurulmasına, 2809

sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununun ek 30 uncu maddesi gereğince karar verilmiştir."

Alınan karar ile birlikte Bitlis'te sağlık alanında önemli bir adım atılmış olacak. Fakültenin kurulmasıyla hem bölgedeki tıp eğitiminin gelişmesi hem de sağlık hizmetlerinin güçlenmesi bekleniyor. **Şükran BAŞKAN**

BITLİS VALİLİĞİ'NDEN ZEHİRLENME İDDİALARINA YALANLAMA

Bitlis Valiliği, Ahlat'ta gerçekleşen 1071 Malazgirt Zaferi etkinliklerinde gıda zehirlenmesi iddialarını yalanladı. Bitlis Valiliği, 1071 Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamaları sırasında gıda zehirlenmesi yaşandığına dair çıkan söylentileri yalanladı. Valilik tarafından yapılan basın açıklamasında, etkinliklere katılan güvenlik personelinin kumanya dağıtımı yapıldığı ve herhangi bir zehirlenme vakasına rastlanmadığı belirtildi. *Sayfa 2'de*



MUAZ ERGEZEN, BAKANLARI AĞIRLADI



Sayfa 6'da

YÖK BAŞKANI ÖZVAR, AHLAT'TA REKTÖRLERLE BULUŞTU

Malazgirt Zaferi'nin 954. yılı kutlamaları kapsamında Ahlat'ta bulunan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, bölgedeki üniversite rektörleriyle değerlendirme toplantısı yaptı. Malazgirt Zaferinin 954. yıldönümü kutlamaları kapsamında Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen etkinlikler, akademi dünyasına da ev sahipliği yaptı. *Sayfa 5'de*



TRT GAP DİYARBAKIR RADYOSU AHLAT'TA

TRT Gap Diyarbakır Radyosu, Ahlat'ta canlı yayınlar yaparak bölge gündemindeki konuları dinleyicilerine aktarıyor. Malazgirt Zaferi'nin 954. Yıl dönümü kapsamında Ahlat'tan canlı yayınlar yaparak etkinlikleri dinleyicilerine aktaran TRT Gap Diyarbakır Radyosu ./. *Sayfa 2'de*



BİTLİS VALİLİĞİ'NDEN ZEHİRLENME İDDİALARINA YALANLAMA



Baştarafı Sayfa 1'de Valilikten yapılan açıklamada, 21-26 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliklerin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere devletin üst düzey yöneticileri ve on binlerce vatandaşın coşkulu katılımıyla tamamlandığı belirtildi.

Emniyet Personeline Kumanya Dağıtımı Yapıldı

Etkinlikler kapsamında Bitlis ilinde görev yapan emniyet hizmetleri sınıfı personeline kumanya dağıtımı yapıldığı bilgisine yer verildi. Bu süreçte yaşanan gelişmelere ilişkin kamuoyunda dolaşan iddialara da açıklık getirildi. Valilik açıklamasında, il genelindeki sağlık kuruluşlarıyla yapılan görüşmeler neticesinde, herhangi bir zehirlenme vakasının tespit edilmediği ifade edildi. Ayrıca, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı gıda denetçileri tarafından kumanyaların temin edildiği firmadan alınan numuneler üzerinde yapılan laboratuvar incelemelerinde herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadığı bildirildi. "Resmi Makamların Dışındaki Açıklamalara İtibar Edilmemeli" Bitlis Valiliği, resmi makamların dışında yapılan açıklamalara itibar edilmemesi gerektiğinin altını çizerek, vatandaşlara bu tür durumlarda yalnızca yetkili kurumlardan gelen bilgilendirmelere güvenmeleri çağrısında bulundu. "Resmi makamların dışındaki yapılan açıklamalara itibar edilmemesi rica olunur." denilen açıklama, "Kamuoyuna saygıyla duyurulur" ifadesiyle sona erdi. **HABER MERKEZİ**

HİZAN'DA FINDIK HASADI BAŞLADI



Yüksek rakımlı köylerde yetişen Hizan fındığı, aromasıyla dikkat çekiyor. Bitlis'in Hizan ilçesinde fındık hasadı başladı. İlçenin yüksek rakımlı köylerinde doğal yöntemlerle yetiştirilen fındık, kendine özgü tat ve aromasıyla hem üreticilerin hem de tüketicilerin ilgisini çekiyor.

Ağustos ayının son haftasında başlayan hasat dönemi, köylüler için hem yoğun bir çalışma sürecini hem de sezonluk gelir kapısını temsil ediyor. Özellikle yüksek rakımlı köylerde yoğun şekilde yapılan üretim, bölge ekonomisine de katkı sağlıyor. Hizan'da yetişen fındık, Karadeniz bölgesindeki fındığa göre daha az miktarda üretilse de lezzet açısından öne çıkıyor. Bölge halkı, Hizan fındığının kendine has aroması ve dayanıklılığı sayesinde hem tüketim hem de satış için tercih edildiğini belirtiyor. **Özkan OLCAY**

TRT GAP DİYARBAKIR RADYOSU AHLAT'TA



Baştarafı Sayfa 1'de Malazgirt Zaferi'nin 954. Yıl dönümü kapsamında Ahlat'tan canlı yayınlar yaparak etkinlikleri dinleyicilerine aktaran TRT Gap Diyarbakır Radyosu kutlama programı sonrasında ilçede çeşitli canlı yayınlar yayına aldığı konuklarla bölge gündemindeki konuları dinleyicilerine aktarıyor. TRT Gap Diyarbakır Radyosu son olarak ilçenin tarımsal faaliyetlerini konu alan

yayın yaptı. Ahlat İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde yapılan canlı yayına katılan İlçe Tarım ve Orman Müdürü Nihat Keskin ve Ahlat Ziraat Odası Başkanı Necat Demirden ilçedeki tarımsal faaliyetler hakkında bilgiler paylaştı. Ayrıca programa konuk olarak katılan Gülistan Gülsar ise örnek girişimcilik hikayesini radyo dinleyicileriyle paylaştı. **Özkan OLCAY**

REKTÖR ELMASTAŞ: "GENÇLERİMİZİ BİLGİ VE DEĞERLERLE DONATMAK GÖREVİMİZ"



Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, 2025 YKS yerleştirme sonuçlarının ardından üniversiteye katılan öğrencilere seslenerek başarı dileklerini paylaştı. Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından bir tebrik mesajı yayımladı. Rektör Elmastaş, zorlu sınav sürecini geride bırakan öğrencilerin azim ve kararlılıkla gösterdikleri başarıyı takdir ettiklerini belirterek, özellikle Bitlis Eren Üniversitesi'ni tercih eden gençleri "büyük bir onur ve mutlulukla" karşıladıklarını ifade etti. "Gençlerimizi Bilgi ve Değerlerle Donatmak Görevimiz" Rektör Elmastaş mesajında, üniversitenin sadece akademik bilgi sunan bir kurum olmadığını vurguladı. "Bitlis Eren Üniversitesi olarak, ülkemizin dört bir yanından gelen gençlerimizi bilgiyle, değerlerle ve çağın gerektirdiği donanımlarla buluşturmayı kendimize görev biliyoruz" diyen Elmastaş, öğrencilere yönelik sorumluluklarının yalnızca derslerle sınırlı olmadığını altını çizdi. Yeni dönemde üniversite ailesine katılan öğrencilerin kendileri için ayrı bir gurur

kaynağı olduğunu söyleyen Elmastaş, "Sizleri aramızda görmekten büyük onur duyuyoruz" ifadelerini kullandı. Üniversite Ailesine Katılan Öğrencilere Özel Tebrik Yerleşme sonuçlarıyla birlikte Bitlis Eren Üniversitesi'nin farklı fakülte ve bölümlerine kayıt yaptıran öğrencilere özel olarak seslenen Rektör Elmastaş, tercihlerini BEÜ'den yana kullanan gençleri ayrıca tebrik etti. Açıklamasında, üniversitenin sunduğu akademik olanakların yanı sıra öğrencilerin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerini destekleyecek bir ortam hazırladıklarını da dile getirdi. Elmastaş, "Üniversitemizi tercih eden her bir öğrencimiz bizim için kıymetli. Onların hem akademik hem de insani değerlerle donanmış bireyler olarak yetişmeleri için tüm imkanlarımızı seferber edeceğiz" dedi. Yeni Eğitim Dönemi İçin Başarı Dileği Mesajının sonunda tüm öğrencilere hitap eden Elmastaş, yeni eğitim-öğretim yılı için başarı ve sağlık temennilerini paylaştı: "Üniversite hayatına adım atan tüm öğrencilerimize verimli, huzurlu ve başarılı bir eğitim dönemi diliyorum. Bu yeni yolculuğunuzda başarılarınızın daim olmasını temenni ediyorum. **"Şükran BAŞKAN**

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

29 Ağustos 2025 Cuma - Yıl -22- Sayı: 3336

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI: "ŞAP ENSTİTÜSÜ, 12 MİLYON 450 BİN DOZ AŞIYI SAHAYA SEVK ETTİ"



Tarım ve Orman Bakanlığı, şap hastalığı kaynaklı hayvan hareketlerinin kısıtlandığı ve pazarların kapatıldığı süreçte Şap Enstitüsü tarafından 12 milyon 450 bin doz aşı üretildiğini duyurdu.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın resmi sosyal medya hesabından, şap hastalığı serotipi SAT-1 ile ilgili paylaşım yapıldı. Bakanlık, Şap Enstitüsü tarafından yeni serotipe karşı aşının kısa sürede üretildiğini ve enstitü tarafından 12 milyon 450 bin doz aşının sahaya sevk edildiğini açıkladı.

"Şap Enstitüsü, 12 milyon 450 bin doz aşığı sahaya sevk etti" Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Ülkemizde 1965 yılından bu yana ilk kez görülen şap hastalığı serotipi SAT-1'e karşı Bakanlık olarak hızlıca harekete geçilmiş, Şap Enstitümüz tarafından bu yeni serotipe yönelik etkili aşı kısa sürede üretilmiştir. Hastalığın yayılımını engellemek amacıyla ülke genelinde hayvan hareketleri kısıtlanmış, hayvan pazarları tedbiren kapatılmıştır. Bu süreçte, Şap Enstitüsü tarafından üretilen 12 milyon 450 bin doz aşı sahaya sevk edilmiştir. Ağustos ayı sonuna kadar bu rakam 13 milyon 750 bine çıkacaktır. Aşılama çalışmaları ve alınan tedbirler sayesinde hastalığın yayılımı büyük ölçüde kontrol altına alınmış, hayvan

pazarlarının açılma süreci başlamıştır. Bu kapsamda, aşılama oranı yüzde 85'in üzerine çıkan Hakkari ve Van ile Edirne, İstanbul, Tekirdağ, Çanakkale ve Kırklareli illerinde hayvan pazarları geçen hafta yeniden açılmıştır."

Yüzde 85'in üzerinde aşılama oranı Bakanlık, aşılama oranının yüzde 85'in üzerine çıktığı Çorum, Çankırı, Niğde, Aksaray, Nevşehir, Kırşehir, Yozgat, Kırıkkale, Ankara, Amasya, Bolu, Düzce, Zonguldak, Bartın, Karabük, Kastamonu ve Sinop'ta da bu hafta başından itibaren hayvan pazarlarının yeniden açıldığını duyurdu.

"Hayvancılığının geleceğini korumak adına faaliyetlerimiz sürdürülecektir" Toplam 24 ilde bulunan hayvan pazarlarının yeniden aktif edildiği belirtilen açıklamada, "Aşılamadaki başarı oranlarının artmasıyla birlikte, diğer illerdeki hayvan pazarlarının da kademeli olarak açılması sağlanacaktır. Bakanlık olarak, hayvan hastalıklarıyla mücadele çalışmalarımız aralıksız devam edecek; üreticilerimizin emeğini, ülkemiz hayvancılığının geleceğini korumak adına sahadaki tüm faaliyetlerimiz etkin bir şekilde sürdürülecektir. Bu süreçte bazı çevrelerce ortaya atılan; şap aşısının hastalığı yaydığı, aşının etkisiz olduğu, hastalık nedeniyle et ve süt fiyatlarının artacağı, kırmızı et tedariğinin biteceği yönündeki iddialar asılsızdır ve bilinçli bir dezenformasyonun ürünüdür" ifadeleri yer aldı.İHA



VAN'DA BİR EVDE 5 EL BOMBASI VE 2 TÜFEK ELE GEÇİRİLDİ

Van'ın Başkale ilçesinde polis ekipleri tarafından İHA ve helikopter destekli yapılan operasyonda 5 adet el bombası ile 2 adet tüfek ile fişek ele geçirildi. Van Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Havacılık Şube Müdürlüğü ve Bomba İmha Şube Müdürlüğü'nce yapılan ortak çalışmada, 6136 SKM ateşli silahlar ve bıçaklar ile diğer aletler hakkında kanuna muhalefet suçunun önlenmesi amacıyla 24 Ağustos 2025 tarihinde ilimiz Başkale ilçesinde arazide arama yapıldı. Yapılan

aramada; 180 adet 7.62 fişek, 5 adet savunma tipi el bombası 4 adet Heckler Koch G3 marka piyade tüfeği şarjörü, 1 adet Heckler Koch G3 marka piyade tüfeği ele geçirilmiştir. Ele geçirilen suç unsurlarıyla ilgili gerekli yasal işlemlere başlanılmıştır" denildi.İHA



VAN'DA METRUK YAPI VE AHIRLARIN YIKIMINI SÜRÜYOR



Van Büyükşehir Belediyesi, şehir içinde ve sahil kesimlerinde bulunan ahırlar ile metruk yapıların yıkımına devam ediyor. Van Büyükşehir Belediyesi, özellikle Van Gölü kıyısına yakın olan yerleşim yerlerindeki ahırlar ve görüntü kirliliğine sebep olan metruk yapılarla alakalı çalışmalarına hız kazandı. Zabıta Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler tarafından daha önce saha taramalarında tespit ve ardından tahliyesi yapılan yapılar birer birer yıktırılıyor.

"Çalışmalarda halk sağlığı ön planda tutuluyor"

İpekyolu, Tuşba ve Edremit ilçesinde vatandaşlardan gelen şikâyetler üzerine titizlikle yürütülen çalışmalarda ilk olarak tespit edilen metruk yapılar için vatandaşlar uyarılırken, mahalle aralarında besicilik yapanlara da

tutanak tutulup, tahliye için süre tanınıyor. Tüm bu süreçlerin ardından zabıta ekipleri yıkım çalışmaları için düğmeye bastı. Bu kapsamda ekipler, son olarak daha önce tespit edilen alanlardan biri olan Edremit ilçesi Erenkent (Yeni TOKİ) Mahallesi'ndeki ahır ve iki metruk yapının da yıkımını gerçekleştirdi. Kent genelinde tespit, tahliye ve yıkım çalışmalarının kararlılıkla devam edeceği belirtildi.İHA



JANDARMA TARİHİ HOŞAP KALESİ'NDE DEVRİYEDE



Van-Hakkari kara yolu üzerinde yüksek kayalıklar üzerine kurulan ve "kartal yuvası" görünümüyle dikkat çeken tarihi Hoşap Kalesi, İl

Jandarma Komutanlığı ekiplerince korunuyor. Van-Hakkari kara yolunun 60'ıncı kilometresinde bulunan ve dünyanın 17 şato planlı kalesinden biri olarak bilinen Hoşap Kalesi, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Geçmiş Urartu dönemine kadar uzanan, Osmanlı döneminde Mahmudi

Beyleri tarafından bu-günkü ihtişamlı haline kavuşturulan kale, bölgenin sembol yapıları arasında

yer alıyor. Sarp kayalıkların üzerine kurulu tarihi yapı, jandarma ekiplerince 7 gün 24 saat esasına göre korunuyor. İl Jandarma Komutanlığı sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda, "Tarihi ve kültürel mirasımızın korunması için Asayiş Timlerimiz 7/24 devriyede" denildi.İHA

BABASI SINAV ÇIKIŞI ÇİÇEKLE KARŞILAMIŞTI, MÜJDELİ HABERİ TELEFONLA VERDİ



Muş'ta Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) çıkışında çobanlık yapan babası tarafından çiçekle karşılanan ve elde ettiği başarıyla dikkat çeken Çimen Gülen, tercih sonuçlarının açıklanmasıyla Yeditepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Çeviribilim Bölümü'nü yüzde 50 bursla kazandı.

Sonuçlar açıklanınca Gülen, sevincini ilk olarak Aydın'ın Didim ilçesindeki çalıştığı otelden görüntülü olarak aradığı babası ile paylaştı.

Muş'ta Bahçe köyünde hayvancılıkla geçimini sağlayan Mehmet Emin ve Gülşah Gülen çifti, kent merkezinde girdiği YKS sonrası 19 yaşındaki kızları Çimen'e sürpriz yapmış, ailenin yedi çocuğundan biri olan Çimen, babası tarafından sınav çıkışı çiçekle karşılanmıştı.

Sınav sonrası babası Mehmet Emin Gülen tarafından çiçeklerle karşılanan genç kızın o ana ilişkin görüntüleri ise yoğun ilgi görmüştü. Hafızalara kazınan Çimen, elde ettiği 431 puanla ilk 10 bin öğrenci arasına girmeyi başardı. Nusret Sarman Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi mezunu olan Gülen, tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından Didim'de garson olarak çalıştığı otelde büyük mutluluk yaşadı. Başarısını yine babasıyla paylaşan genç kız, çobanlık yapan babasına görüntülü arayarak elde ettiği başarılı sonucu

paylaştı. Kızının başarısı karşısında mutlu olup duyulanan baba Mehmet Emin Gülen kızına bol bol dua etti. Müjdeli haberi telefonda babasına veren Gülen, "Üniversite sınavından çıktığım gün babam bana çiçek almıştı. Ben de sonuçların ardından ona çiçek alarak teşekkür etmiştim. Bugün Yeditepe Üniversitesi'ni kazandığımı öğrendim. Ekonomik imkanlarımız yetersizdi, ancak bir iş insanının desteğiyle eğitimime devam

edeceğim. İlk yılımda tercümanlık okuyacağım, ilerleyen yıllarda Amerika'da yapay zeka üzerine çalışmayı hedefliyorum. Hayallerime giden ilk adımı attım. Eğer bugün bu noktadaysam, babamın fedakarlıkları sayesinde. O'nun emeğini hiçbir zaman ödeyemem" dedi.İHA



ASKERİ HELİKOPTER HAMİLE KADIN İÇİN HAVALANDI



Hakkari'nin Şemdinli Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hamile kadın, askeri helikopterle Van'a sevk edildi. Şemdinli Devlet Hastanesi'nde tedavi gören 27 haftalık hamile kadının erken doğum riski nedeniyle SBÜ Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevkine karar verildi. Askeri yetkililer ile iletişime geçilerek, helikopter talep edildi. Kısa sürede Şemdinli'ye giden askeri Skorsyk

"Şemdinli Devlet Hastanesi'nde bulunan 27 haftalık gebe vatandaşımızın erken doğum riski nedeniyle acil sevki gerekli görüldü. TSK'ya ait helikopterimiz, 25 Ağustos 2025'te Derecik'ten havalanarak Şemdinli'den aldığı vatandaşımızı kısa sürede Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başarıyla ulaştırdı. Aziz milletimizin her ferdine sağlık ve huzur diliyoruz" ifadelerine yer verildi.İHA

helikopter, hastayı alarak Van'a naklini sağladı. "Aziz milletimizin her ferdine sağlık ve huzur diliyoruz" Milli Savunma Bakanlığı, resmi sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda,

KIZILAY'IN DESTEĞİYLE HEDEFİNE ULAŞTI: TÜRKİYE 328'İNCİSİ GENÇ, KOÇ ÜNİVERSİTESİNİ KAZANDI



Muş'ta yaşayan ve bu yıl YKS sınavına giren Reyhan Özcan, sayısal alanda Türkiye 328'incisi olarak büyük bir başarıya imza attı. Muş il birinciliğini de kazanan Özcan, elde ettiği bu başarıda Kızılay'ın sağladığı desteklerin önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti.

Yedi kardeşli bir ailenin üçüncü çocuğu olan Reyhan Özcan, üniversite sınavına hazırlık sürecinde hem okul hem de ev ortamında disiplinli çalışmasıyla dikkat çekti. Kendine ait bir odada, günde altı saate kadar süren yoğun bir programla sınava hazırlandığını ifade eden Özcan, "Kızılay'ın bize verdiği mentörlük, kariyer planlama, psikososyal destekler ve maddi yardımlar, arkamızda bir güç olduğunu hissettirdi. Bu sayede daha motive oldum, daha umutla çalıştım" dedi.

"İnsanlara fayda sağlayacak işler yapmak istiyorum"

Türkiye genelinde yaklaşık 2,5 milyon kişinin girdiği YKS sınavında Türkiye 328'incisi olan Reyhan Özcan, tercihini Bilgisayar Mühendisliği'nden yana kullandı. Yerleşirme sonuçlarına göre Koç Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nü tam burslu kazandığını öğrenen genç kız duygularını şu sözlerle ifade etti:

"Çağımız teknoloji ve yapay zekâ çağı. Bu alanlarda üretmek, insanlara fayda sağlayacak işler yapmak istiyorum. İleride sağlık teknolojileri ve giyilebilir cihazlar gibi insan odaklı projelere katkı sunmayı hedefliyorum."

Aile boyu eğitim seferberliği

Reyhan Özcan gibi ağabeyi Şahin Özcan da bu yıl üniversite sınavına girdi. Diş hekimliğini hedefleyen ağabey, ek tercih hakkını kullanabilmek için başvuru tarihlerini bekleyecek. Sekiz yıl önce bir trafik kazasında babalarını kaybeden Özcan ailesi, eğitimle hayata tutunmaya çalışıyor. Ailenin bir diğer kızı da Şanlıurfa'da Bilgisayar Mühendisliği eğitimi alıyor. Babalarını kaybettikten sonra kendilerini eğitime ve okumaya adanmış olduklarını anlatan Şahin Özcan "Sürekli okumaya sırtımızı vermeye çalıştık çünkü başka bir türlü bu hayata tutunamayacağımızı biliyorduk. Bu yüzden de hepimiz okuyoruz" diye konuştu.

Anneleri Gülnaz Özcan ise "Yedi çocuğum var, hepsinin okumasını istiyorum. Çocuklarım okurken Kızılay hep yanımızdaydı. Bayramlarda, okul dönemlerinde, her zaman. Bunun için çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kızılay'ın eğitime uzanan eli

Türk Kızılay, dezavantajlı durumdaki çocukların eğitim yolculuklarında yalnız olmadıklarını hissettirmek amacıyla yürüttüğü sosyal destek programlarıyla binlerce aileye ayni, nakdi ve psikososyal katkı sağlıyor. Eğitimde fırsat eşitliğini gözetken bu çalışmalar sayesinde, Reyhan gibi pek çok genç geleceğe daha umutla bakabiliyor. Kızılay'ın destek programlarından yararlanan Reyhan ve üç kardeşi; düzenli harçlık desteği, eğitim ve kariyer planlaması, psikososyal danışmanlık, çevrim içi ve yüz yüze eğitimler ile sosyal etkinliklere katılım ve mentörlük hizmeti gibi çeşitli sosyal desteklerden faydalananıyor.İHA



YÖK BAŞKANI ÖZVAR, AHLAT'TA REKTÖRLERLE BULUŞTU

Başarılı Sayfa 1'de

Malazgirt Zaferinin 954.

yıldönümü kutlamaları kapsamında Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen etkinlikler, akademi dünyasına da ev sahipliği yaptı. Bu çerçevede Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, bölgedeki üniversitelerin rektörleri ile bir araya gelerek değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Bitlis Eren Üniversitesi ev sahipliğinde Ahlat Meslek Yüksekokulunda düzenlenen toplantıya; Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hacımüftüoğlu, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlhami Gülçin, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Peker, Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alican, Siirt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Şındak, Şırnak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdurrahim Alkış, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Şevli ve ev sahibi olarak Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş katıldı.

Geniş katılımı gerçekleştirilen toplantıda, yükseköğretimde kalite süreçleri, araştırma üniversitelerinin perspektifi, dijital dönüşüm, öğrenci ve



akademisyen hareketliliği gibi konular masaya yatırıldı. YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, üniversitelerin yalnızca bilim üretim merkezleri olmadığını, aynı zamanda bulundukları şehirlerin sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük eden yapılar olduğunu vurgulayarak: "Bölge üniversitelerimiz, Türkiye'nin geleceği için büyük bir potansiyel taşıyor. Bu potansiyeli ortaya çıkarmak için dayanışma içinde hareket etmeliyiz" ifadelerini kullandı.

.Rektör Hacımüftüoğlu: "Ahlat'ta bir

kattığını belirterek şu değerlendirmelerde bulundu: "Malazgirt ruhu, milletimizin birlik ve beraberliğinin en güçlü sembollerinden biridir. Bu ruhun yaşatıldığı Ahlat'ta bir araya gelmemiz, sadece akademik bir toplantı değil, aynı zamanda tarihimizden güç alarak geleceğe yön verme irademizin de bir göstergesidir. Üniversiteler olarak bizler, bilgi üretmenin ötesinde

bulunduğumuz şehirlerin ve bölgelerin kalkınmasına katkı sağlamakla sorumluyuz. YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar'ın liderliğinde, ortak akıl ve iş birliğiyle bölge üniversitelerimizin daha güçlü bir yapıya kavuşacağına inanıyorum."

Ahlat'ta yapılan bu anlamlı buluşma, Malazgirt Zaferinin yıl

dönümü vesilesiyle, "Medeniyetin İhyasında Üniversitelerin Rolü" teması etrafında şekillendi. Katılımcılar, akademinin ortak değerleri etrafında buluşarak hem bölgesel hem de ulusal ölçekte yükseköğretimin geleceğine dair önemli mesajlar verdi. **Şükran BAŞKAN**

araya gelmemiz, geleceğe yön verme irademizin güçlü bir göstergesidir"

Toplantı kapsamında değerlendirmede bulunan Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hacımüftüoğlu ise Ahlat'ın tarihsel ve manevi atmosferinin, akademik buluşmalara ayrı bir anlam

BAKAN GÜLER, AHLAT KOMANDO TABUR KOMUTANLIĞINI ZİYARET ETTİ



Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümü etkinlikleri için gittiği Bitlis'te Ahlat Komando Tabur Komutanlığına ziyaret gerçekleştirdi.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümü etkinlikleri için gittiği Bitlis'te Ahlat Komando Tabur Komutanlığına ziyaret gerçekleştirdi. Bakan Güler, Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümü etkinlikleri için gittiği Bitlis'in Ahlat ilçesinde, Ahlat Komando Tabur

Komutanlığı'nı ziyaret ederek inceleme ve denetlemelerde bulundu. Bakan Güler'in beraberind; Genelkurum ay Başkanı

Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Hava Kuvvetleri Komutanı



Orgeneral Ziya Cemal Kadioğlu ve Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Metin Tokel de yer aldı. **Şükran BAŞKAN**

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ'TAN MÜFTÜLÜK VE KURS ZİYARETİ



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Bitlis'in Ahlat ilçesinde bir dizi ziyarette bulundu.

Başkan Erbaş, ilk olarak Ahlat İlçe Müftülüğünü ziyaret etti. Burada Bitlis Müftüsü Kadir Koçak, Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Oğraş ve müftülük personeli tarafından karşılanan Erbaş, yürütülen çalışmalar



hakkında bilgi aldı. Ardından Ahlat İlçe Müftülüğüne

Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. **Özkan OLCAY**

bağlı Abdurrahman Gazi Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursunu ziyaret eden Erbaş, hafızlık öğrencileri ile bir süre sohbet etti. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Başkan Erbaş, başarı dileklerini iletti.

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni



AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

CUMHURBAŞKANI TALİMMAT VERDİ PROJE 2026'DA HAYATA GEÇİRİLECEK

29.08.2025 - SAYFA 6



Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a projeyi bizzat sunduğunu belirten Başkan Gülmez, bu yatırım sayesinde ilçenin uzun yıllardır yaşadığı su probleminin tamamen tarihe karışacağını ifade etti. Başkan Gülmez açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Ahlat'ın köklü içme suyu sorunu 2026 yılında tamamen çözüme kavuşturulacaktır. Bu tarihi yatırım, yalnızca bugünün değil, gelecek nesillerimizin de sağlıklı ve güvenli içme suyuna kavuşmasının teminatıdır. Her damlası umut, her akışı hizmet olan bu proje ile; Ahlat artık suya değil, su Ahlat'a koşacaktır. Bu büyük hizmetin ilçemize kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Milletvekilimiz Sayın Turan Bedirhanoglu'na Ahlat halkı adına şükranlarımı sunuyorum." dedi. Başkan Gülmez, bu proje ile birlikte Ahlat'ın

içme suyu altyapısının güçlendirilerek hem bugünkü hem de gelecekteki ihtiyaçların karşılanması hedeflediklerini de sözlerine ekledi. **Şükran BAŞKAN**



Ahlatlı hemşerimiz AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu üyesi Muaz Ergezen, Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ahlat'a gelen bakanları evinde ağırladı. Ahlat'ta düzenlenen etkinlikler ve kabine toplantısı için gelen Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Ödemir Göktaş, AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu üyesi Muaz Ergezen'in

MUAZ ERGEZEN, BAKANLARI AĞIRLADI

misafiri oldular. Muaz Ergezen kabine toplantısı sonrası kendisini ziyarete gelen misafirlerini bahçesinde ağırladı. Bakanların dışında birçok milletve-kili, belediye başkanı ve siyasetçi de Ergeze-n'in misafiri oldu. Oldukça güzel ve samimi bir ortamda ağırlanan bakanlar ev sahipliği ve

ağırlamasından dolayı AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu üyesi Muaz Ergezen'e

teşekkür ettiler ve ziyaretin anısına hatıra fotoğrafları çektiler. **Özkan OLCAY**



BEÜ'DE 2025 YERLEŞTİRME BAŞARISI: DOLULUK ORANI %100'Ü AŞTI

2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına göre BEÜ'de, lisans ve ön lisans programlarında yüksek doluluk oranlarıyla dikkat çekti.

2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına göre Bitlis Eren Üniversitesi, lisans ve ön lisans programlarında yüksek doluluk oranlarıyla dikkat çekti. Toplam doluluk oranı %100,61'e ulaşarak kontenjanların tamamının dolduğunu, hatta bazı bölümlerde kontenjan fazlası yerleşme yaşandığını gösterdi. Bitlis Eren Üniversitesi, 2025 YKS yerleştirme sonuçlarına göre lisans programlarında %98,35, ön lisans programlarında ise



%102,93 doluluk oranına ulaştı. Üniversitenin toplam doluluk oranı %100,61 olarak açıklanırken, bu rakamlar hem bölgesel hem de ulusal düzeyde üniversiteye olan ilginin arttığını ortaya koydu. Özellikle ön lisans programlarında kontenjan fazlası yerleşme durumu, üniversitenin tercih edilirliliğini ve eğitim kapasitesini gözler önüne serdi. **Şükran BAŞKAN**

Hizan'daki yangın kontrol altına alındı

Bitlis'in Hizan ilçesine bağlı Yelkiran Köyü'nde iki gündür devam eden yangın, ekiplerin yoğun çalışması sonucu kontrol altına alındı. Yangının söndürülmesinin ardından bölgede soğutma çalışmaları sürdürülüyor. Hizan Kaymakamı Sait Muhammed

Bilgin, beraberinde İlçe Jandarma Komutanı Fazlı Kaplan ile birlikte yangın nedeniyle hasar gören alanlarda incelemelerde bulundu. Yetkililerden detaylı bilgi alan Kaymakam Bilgin, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. www.bitlispostasi.com

ZAYİ

Ahlat Meslek Yüksekokulu Otomotiv Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Fatih GÖKALP

